
                             

www.ecoa.org.br 

 

Retificação 001/2016  

 

(EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOA JURIDICA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 002/2016) TIPO: 

MELHOR TÉCNICA / MENOR PREÇO 

A ECOA, no uso de suas atribuições legais conforme item 12 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, em referência 

ao Processo Seletivo de Pessoa Jurídica, cotação Prévia de Preço No. 002/2016, Tipo Melhor Técnica, 

Retifica o título do 

“EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOA JURIDICA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 002/2016 TIPO: 

MELHOR TÉCNICA / MENOR PREÇO”, para “EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA COTAÇÃO 

PRÉVIA DE PREÇO Nº. 002/2016 TIPO: MELHOR TÉCNICA / MENOR PREÇO”. 

E resolve: 

Alterar a data de recebimento de propostas e currículos. Logo segue: 

Onde se lê  

5. DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO 

 Os currículos com proposta de valor da hora de trabalho deverão ser encaminhados no 

formato digital com data, nome, endereço completo, telefone, fax e e-mail e assinado pelo 

candidato. 

 Caso o currículo seja enviado por e-mail, neste deve ser solicitado à confirmação de 

recebimento do mesmo. Se o candidato ou candidata não receber a confirmação do mesmo até 

o prazo de recebimento, é porque a ECOA Ecologia e Ação não recebeu o correio eletrônico. 

Os currículos serão recebidos até as 17h00 (horário local) do dia 02 de Abril de 2016, no endereço Rua 

Quatorze de Julho, 3.169, Bairro Centro, Campo Grande-MS, ou via e-mail no endereço eletrônico 

admin@riosvivos.org.br . 

 

Leia-se:  

5. DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO 

 Os currículos com proposta de valor da hora de trabalho deverão ser encaminhados no 

formato digital com data, nome, endereço completo, telefone, fax e e-mail e assinado pelo 

candidato.  

 Caso o currículo seja enviado por e-mail, neste deve ser solicitado à confirmação de 

recebimento do mesmo. Se o candidato ou candidata não receber a confirmação do mesmo até 

o prazo de recebimento, é porque a ECOA Ecologia e Ação não recebeu o correio eletrônico.  

Os currículos serão recebidos até as 17h00 (horário local) do dia 08 de abril de 2016, no endereço 

Rua Quatorze de Julho, 3.169, Bairro Centro, Campo Grande-MS, ou via e-mail no endereço eletrônico  

http://www.ecoa.org.br/
mailto:admin@riosvivos.org.br


                             

www.ecoa.org.br 

 

admin@riosvivos.org.br . Mantêm-se as demais disposições constantes no Edital nº 002/2016 do 

Processo Seletivo da Ecoa – Ecologia e Ação. 

 

Campo Grande, 04 de Abril de 2016. 

http://www.ecoa.org.br/
mailto:admin@riosvivos.org.br

